ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnn MUNrcrpAL DE NovA runznnÉ - mr
eesrÂo 2013 -2014

UNIDOS VENCEREMOS

Pubhcado na Datâ Supra
e no Local de Costume

PORTARIA N" 023/2014

,^ 23 ,_06 t ZoJ4
"Dispõe sobre reschão de servidor
eÍetivo pot molivo de Íalecirnento e da

oulras providências".

TOVANE BÁRBOSA ALWS, Presidente da Cômqra Municipal de Nova Nazaré,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e regimentais que são

conferidas:

considerando o falecimento do servidor Marco Antônio campos de Ázevedo no dia

l8 de junho de 2014.

RESOLVE:

ArL I" - Reincidir com o servidor Marco Antônio campos de Azevedo por motivo

de seu falecimento no dia 18 de junho de 2014, e autorizo a tesouraria saldar as suas

verbas rescisórias inte grais.

Arí. 2o - Esta portaria enta em vigor na dala de sua publicação' revogadas as

disposições em contrário.

Sala da Presidência, 23 de iunho de 2.011'

Publique-se,
Dê-se ciência.

Regisne-se e cumPra-se

JO OSA ALWS
sideníe

Av. Frei Agustine, s/no - esq. com Rua 20 'Tel leol s+ez-tos+ l'1152 - Cep 78638'000'Nova Nazaré - MT

ov.brwww.camaranovanazare.mt